АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03 »  июня   2020 г.                                                                           №  31
	О внесении изменений в Административный регламент Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 12.03.2020 г. № 115 «О признании утратившими силу пунктов 5, 6, 22, 252, 33, 37 перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для  предоставления органами исполнительной власти Смоленской области государственных услуг и предоставляются    организациями, участвующими в предоставлении государственных услуг», на основании письма Департамента Смоленской области по информационным технологиям от 24.03.2020 г. № 0711
Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, постановка граждан на учет а качестве нуждающегося в жилых помещениях», утвержденный постановлением Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 35 от 16.04.2012 года (в редакции постановления № 139 от 26.12.2013 года, № 8 от 10.02.2016 года, № 50 от 16.05.2016 года) следующие изменения:

     - подпункт 4 части 1 пункта 2.6.1. раздела 2.6. Административного регламента исключить.
Глава муниципального образования                                                                                      Озерного сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                                    В.П. Старченкова